



Tråkk til for miljøet – på bysykkel!



Denne uka kom endelig bysykkelen tilbake til sykkelbyen og om noen få uker, på sykkelens dag, 9. mai inviterer SLF *Lillestrøm og omegn* til gratis sykkelturn i bynære områder – på bysykkel!

Det er **mye folkehelse** i hver eneste bysykkel og vårt lokallag har derfor vært positiv til bysykkelordningen i Lillestrøm helt fra starten av. **Sykling som folkehelse og miljøtiltak** er nemlig et av våre satsingsområder. SLF *Lillestrøm og omegn* har derfor også ved flere anledninger foreslått å utvide bysykkelordningen med flere stasjoner, f.eks i Kunnskapsbyen på Kjeller og ved videregående skoler i Lillestrøm, og på sikt også gjerne på Strømmen. Men så langt gleder vi oss over de 50 bysykler som er plassert på fem stasjoner i Lillestrøm – og dele gleden med flere syklistere....

På **sykkelens dag**, lørdag 09.05.15 inviterer lokallaget SLF *Lillestrøm og omegn* i samarbeid med **by sykkelordningen fra J C Decaux**, lokallagene til **Natur og ungdom**, **Grønn ungdom** på Romerike og konditoriet **Villa Sole** til gratis bysykkel-tur. J C Decaux stiller med 30 gratis bysykler og turen starter kl 11 fra bysykkelstativet rett utenfor Lillestrøm togstasjon.

Det blir en forholdsvis kort tur langs den lille byrunden i Lillestrøm, ca 5 km i flatt terreng. Vi beregner allikevel litt god tid, fordi vi skal ha kaffepause ved Villa sole som ligger på veien langs byrunden. Vi er tilbake ved togstasjonen senest kl 13. Sykkelturen er en del av prosjektet «sykkeltur i bynære områder» som arrangeres over hele landet som en del av **friluftslivets år**, og du kan selvfølgelig også bli med på turen på din egen sykkel!

Det blir mange unge syklistere fra Natur og ungdom og Grønn ungdom som skal *tråkke for miljøet* på bysykkel denne dagen. Men hvis du er rask så kan du sikre deg en bysykkel! Send mail til lillestrom@syklistene.no så fort som mulig og senest 30.04.15, hvis du ønsker å teste gratis bysykkel på vår tur på sykkelens dag!

PS: På alle våre sykkelturner gjelder at den enkelte deltakeren er ansvarlig for egen sikkerhet, deltar på eget ansvar og at barn må følges av voksen omsorgsperson. Vær også oppmerksom på at bysykler ikke kan brukes av barn under 14 år, jf info på www.bysykel.org.

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 09.04.2015